



## Bestyrelsesmøde

<b>Mødedato:</b>	30-11-22
<b>Mødetidspunkt:</b>	kl. 18.30
<b>Mødested:</b>	Hos Bettina

<b>Bestyrelsen</b> Efter mødets konstitution	Formand: Bettina Vestergaard	Næstformand: Ellen Bach Conijn
	Kasserer: Anja Lundkvist Sloth	Sekretær: Annette Fløe Møller
	Medlem: Christina Pedersen	
<b>Suppleanter</b>	1. suppleant, Helle Winblad	2. suppleant, Ritha Sørensen

<b>Dagsorden</b>		<b>Referat</b>
1	Godkendelse af dagsorden / tilføjelser	Godkendt
2	Generalforsamling	Referatet fra generalforsamlingen godkendes.
3	Bestyrelsen konstituerer sig	Formand: Bettina Vestergaard Næstformand: Ellen Bach Conijn Kasser: Anja Lundkvist Sloth Sekretær: Annette Fløe Møller Medlem: Christina Pedersen

4	Fremadrettede aktiviteter	<p>Nytårstur i Kalø-skovene 30/12  Der er fuld gang i Molstur planlægningen.  Molstur udvalget består af:  Anne Steiner, Selina Sejersen, Kathrine Overgård, Lise Hesselholdt, Ellen Bach Conijn og Diana Gyldenløve.</p>
5	Frivillige ved arrangementer	<p>Vi taler om hvordan frivillige, der hjælper ved arrangementer kan værdsættes.  Det er tvivlsomt om økonomien kan bære for eksempel gratis deltagelse, men vi er også i tvivl om hvilket signal det kunne sende.  Kunne det være en ide at frivillige fik en lille gave / hilsen, det kunne eventuelt sponsorgave.  Det har fungeret godt at ved stævner har heldagsfrivillige fået gratis forplejning.  Der er forskel på at være "frivillig" til et stævne, og være "hjælper" som er del af egen stævne deltagelse.  Der tales om det er en ide med en t-shirt, vest eller jakke hvor der står "frivillig".</p>
6	Nyt fra aktivitetsudvalget	<p>Aktivitetsudvalget.  Aktivitetsudvalget består af: Camma Åstrøm, Selina Sejersen, Lotte Groes og Ritha Sandra Sørensen og Anne Steiner.</p>
7	Regnskab	<p>Der er ikke noget nyt.</p>
8	Næste møde	<p>Vi aftaler at dagsordenspunkter til næste møde skrives i fælles Facebook gruppe.  Hvis der er dagsordenspunkter udover de faste, skal det meldes ud en uge inden på Facebook.  Næste møde: onsdag 8. februar 18.30 hos Ellen.</p>